Quæst. 14. An, & qui obligentur accusare criminaliter?

1. **R**Esp. Primo, supponendo cum de Lug. d. 38. f. 1. n. 1. regulariter nunquam est obligatio accusandi accusatione propriæ tali, ut condiscincta à denunciatione, (qua qualiter ab hac distinguatur, dicet or. seq.) siquidem omnibus, qua ex omissione accusationis timeri possunt, satis providetur denunciando judicialiter delinquentem apud judicem vel fiscalem: atque ita opus non est, ut aliquis